
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 листопада 2023року №1680-VIII

Про внесення змін та доповнень
до рішення Кубейської сільської
ради від 22.12.2022р. №1423- VIII
«Про місцевий бюджет Кубейської
сільської ради на 2023рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2023 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» зі змінами та доповненнями, враховуючі висновки і рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
22.12.2022 року №1423 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 
2023рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «76243748,72», «71874763» и «4368985,72» 
змінити відповідно цифрами «78288123,70», «73833729,26» и «4454394,44»;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «82834583,42», «75265204,94» и «7569378,48» 
змінити відповідно цифрами «84878958,40», «76999371,20» и «7879587,20»;

1.3. В пункті 1 абзац 4 цифри «3200392,76» замінити цифрами «3425192,76», 
джерелом покриття дефіциту спеціального фонду бюджету встановити передачу коштів із 
загального фонду в бюджет розвитку (спеціального фонду) у сумі 3029192,76 грн. та 
залишок коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) на початок бюджетного року у 
сумі 396000 грн.;

1.4. У пункті 2 цифри «52783463» та «4491851,57» змінити відповідно цифрами 
«52783463» та «5891851,57»;

1.5. У пункті 4 цифри «5200392,76» замінити цифрами «5425192,76».



2. Додатки 1-4, 6 до рішення сільської ради від 22 грудня 2022 року №1423-УІІІ, 
викласти у новій редакції згідно додатків 1-5 до цього рішення.

Додаток 5 не додається у зв’язку з відсутністю інформації у ньому.

3. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних 
асигнованій розпису доходів і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2023рік.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджет}', планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробг'ґгінцтва (Бошков С.М.).

Секретар Кубейської сі.
о/ '

'КОЇ рд Микола АРАБАДЖИ


